[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 09.08.2018                                                                                              № 65
п Рассвет

О принятии к учету муниципального имущества по договорам безвозмездного пользования

В соответствии с ходатайством директора муниципального казенного учреждения культуры «Рассветовская поселенческая библиотека» от 09.08.2018 года, пунктом 6.1 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Рассветовскго сельского поселения Староминского района, утвержденного решением Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 25.02.2010 года № 5.2, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Принять к учету муниципальное имущество помещение №6-94 общей площадью 35.3 кв.м. в здании СДК п. Рассвет, литер А, расположенное по адресу: 353612 п. Рассвет, ул.Мира Староминского района Краснодарского края, переданное муниципальному казенному учреждению культуры «Рассветовская поселенческая библиотека» по договору безвозмездного пользования имуществом №138 от 16.09.2013г., в безвозмездное пользование , условной стоимостью 1 рубль в связи с тем, что нет финансовой возможности сделать оценку справедливой стоимости данного имущества.
2.Главному инспектору администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Бронштейн Н.В. в установленном порядке  представить в муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Староминского сельского поселения» соответствующие документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества Рассветовского сельского поселения Староминского район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                  А.В.Демченко

                                        ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 09.08.2018г.№ 65 «О принятии к учету муниципального имущества по договорам безвозмездного пользования»

Проект подготовлен:
главным инспектором администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                             Н.В.Бронштейн
                                                                                     «__»________2018
Проект согласован:
специалист 1 категории
администрации Рассветовского сельского
поселения Староминского района                                               Л.В.Бреева
                                                                                       «__»________ 2018
Проект согласован:
Специалист 1 категории
администрации Рассветовского сельского
поселения Староминского района                                                Д.Д.Челидзе
                                                                                        «__»________2018

image1.jpeg